
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：上海立信会计金融学院三校区防雷检测服务 

采购编号：22D087B 

采购预算金额：5 万元  

采购原由：为了确保我校三校区楼宇避雷设施正常运作，保证夏季雷雨

季节楼宇内电器设施设备的正常工作，保卫处需要对我校三校区避雷检

测服务项目招标进行招标。 

伴随服务：避雷装置检测服务：建筑物基本情况：建筑物长、宽、高，

防雷分类。接闪器：接闪器类型、敷设方式、支持卡间距、高度、材质

规格、网格尺寸、安装工艺、保护范围。引下线：引下线敷设方式、间

距、材料规格、安装工艺、锈蚀状况。接地装置：接地装置类型、防接

触电压和防跨步电压措施。防闪电感应措施等电位连接、建筑物内及屋

面金属物接地、平行敷设长金属跨接、共用接地。防闪电电涌侵入措施

（包含浪涌保护器）雷电防护等级、接地方式、线缆入户方式、埋地长

度、入户处等电位。浪涌保护器：安装位置、防护等级、型号、后备保

护装置、参数（Uc、Iimp、In、Uoc、Up）、接线形式、连接线规格长度、

状态指示、性能参数测试（U1ma、Ile、Ri、）。接地电阻测试直击雷：

接闪器、引下线（断接卡）、屋面用电设备外壳、突出屋面金属物。电

梯机房：电梯基座、控制箱（柜）、配电箱（柜）、金属线槽、金属穿

线管。配电间、强电间、弱电间、消控机房等强弱电机房：配电箱（柜）、

接地母排、接地干线、金属穿线管、金属线槽、静电地板龙骨、操作台、

金属门窗、各类设备机柜外壳、等电位连接端子。总等电位连接端子、



防闪电感应接地装置、浪涌保护器接地线。 

售后报修服务要求：严格按照国家最新检测标准 GB/T21431-2015，

DB31/T389-2015 进行检测。能够按时完成我校各建筑物的防雷检测，提

供上海市气象局及上海市市场监督管理局认可的防雷检测报告，并将报

告上传全国防雷减灾综合管理平台，检测中根据现场情况开具存在问题

反馈表。 

 

 

公告起止时间：2022 年 10 月 26 日至 2022 年 10 月 28日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 10月 31日 08:30-2022 年 10 月 31日 11:00 至

浦东校区行政楼 303 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：资产管理处 

联系人：徐峻 

联系电话：18021097157 

邮箱：无 


